
Radom: Świadczenie usług medycznych w zakresie pomocy doraźnej w Pomieszczeniach 
dla Osób Zatrzymanych w Komendzie Miejskiej Policji w Radomiu 
Numer ogłoszenia: 27408 - 2010; data zamieszczenia: 01.02.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi- Nr Sprawy 58/2009 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 
Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 048 3453103, faks 048 3452002. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług medycznych w 
zakresie pomocy doraźnej w Pomieszczeniach dla Osób Zatrzymanych w Komendzie 
Miejskiej Policji w Radomiu. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Świadczenie usług medycznych w zakresie 
pomocy doraźnej w Pomieszczeniach dla Osób Zatrzymanych w Komendzie Miejskiej Policji 
w Radomiu.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 85.12.00.00-6. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Część NR: 1    
Nazwa:  
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.12.2009. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Indywidualna Praktyka Lekarska Ołtarzewski Piotr, ul. Jasna 17, 26-630 Jedlania 
Letnisko, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2154,24 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 2154,24 
• Oferta z najniŜszą ceną: 2154,24 / Oferta z najwyŜszą ceną: 2154,24 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    
Nazwa:  
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.01.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Ryszard Kacprzak, ul. 11 Listopada 6/15, 26-800 Białobrzegi, kraj/woj. mazowieckie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 51939,36 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 51939,36 
• Oferta z najniŜszą ceną: 51939,36 / Oferta z najwyŜszą ceną: 51939,36 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 3    
Nazwa:  
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.01.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• WOJ-MED Edward Wojdan, ul. Partyzantów 12, 26-630 Jedlnia Letnisko, kraj/woj. 
mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 27244,80 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 27244,80 
• Oferta z najniŜszą ceną: 27244,80 / Oferta z najwyŜszą ceną: 27244,80 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 4    
Nazwa:  
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.01.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Ireneusz Pawlina, ul. Sadków 3/20, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 68618,88 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 68618,88 
• Oferta z najniŜszą ceną: 68618,88 / Oferta z najwyŜszą ceną: 68618,88 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 5    
Nazwa:  
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.01.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Zygmunt Lesisz, ul. 25 Czerwca 29/110, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 35053,92 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 35053,92 
• Oferta z najniŜszą ceną: 35053,92 / Oferta z najwyŜszą ceną: 35053,92 
• Waluta:  PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 
Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z 

wolnej ręki albo zapytania o cenę 
• 1. Podstawa prawna 



Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 66 
w zw z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

• 2. Uzasadnienia wyboru trybu 
NaleŜy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 
Postępowanie o udzielenie zamówienia na usługi wymienione w załączniku 2 B do 
dyrektywy 2004/18/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 31.03.2004 - usługi 
medyczne. 

 
 


